R E Q U E R I M E N T O  Nº. 254

SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/03/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando informar a esta Casa de Leis, nos termos da Lei Orgânica Municipal, se as igrejas que realizam cultos ao ar livre em logradouros públicos necessitam pedir permissão ao Poder Público para realização dos mesmos.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de março de 2004.

Vereador  Autor REINALDINHO
PL